
Leichtathletik - Kreisleichtathletikausschuss

Vorsitzender Kreisleichtathletikausschuß
Name Bochynek, Ansgar
Strasse Gartenstr. 51
Ort 58636 Iserlohn
Tel. pr. 02371/435739
Handy 01590 6362614
e-mail ansgar.bochynek@flvw.de
Verein LAZ Iserlohn

Jugendwart

Name Giebel, Andreas
Strasse Bismarckstraße 3a
Ort 58708 Menden
Tel. pr. 02373 170568
Handy 0151 566 469 37
e-mail Andreas.Giebel@flvw.de
Verein VfL Menden Platte Heide

Wettkampfwart

Name Schulte, Christoph
Strasse Schützenstraße 45
Ort 58675 Hemer
Tel. pr. 02372 / 50 77 70
Handy 0170 / 975 84 79
e-mail christoph.schulte@flvw-iserlohn.de
Verein TV Deilinghofen 1885

Kampfrichterwartin

Name Haschke, Gabriele
Strasse Am Sonnenbrink 1b
Ort 58638 Iserlohn
Tel. pr. 02371 / 31 63 9
Handy 0157 / 88590362
e-mail gabriele.haschke@flvw-iserlohn.de
Verein LAZ Iserlohn

Lehrwart

Name Rath, Wolfgang
Strasse Voßstraße 16
Ort 58675 Hemer
Tel. pr. 02372 / 6 23 07
Handy 0160 / 94 61 74 65
e-mail wolfgang.rath@flvw-iserlohn.de
Verein TV Deilinghofen 1885

Ehrenmitglied

Name Geiseler, Christina
Strasse Auf dem Börnchen 1c
Ort 58708 Menden
Tel. pr. 02373 / 39 00 68
Handy 0171 / 49 56 810
e-mail christina.geiseler@flvw.de
Verein VfL Menden Platte Heide
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